
Izmanto sezonālos maršrutus arī rudenī!
Lai arī daži vasaras sezonālie reisi jau slēgti, vēl aizvien iespējams izbaudīt aizejošo vasaru, dodoties uz iecienītām atpūtas vietām ar sabiedrisko transportu.
Lai izbaudītu atvasaru jūras krastā, pasažieriem vēl līdz 30. septembrim iespējams izmantot sezonālo maršrutu Ventspils – Mazirbe, bet līdz 31. oktobrim – maršrutu  Ventspils – Liepene.

Arī pilsētas maršrutos pēc ierakstā vasaras grafika turpina kursēt sezonālie reisi uz Būšniekiem, Briežu dārzu, laivu bāzi Staldzenē un jaunajiem Meža kapiem, kā arī sezonālie maršruti uz

dārzkopības sabiedrībām Akmeņdzirās un Kurzemē.

Pasažieriem, kuri pārvietojas maršrutā uz Kurzemi, šobrīd gan jārēķinās ar nelielām neērtībām, jo remontējamā ceļa posma apbraukšana nedaudz pagarina reisa izpildes laiku.

Lai iegūtu precīzu informāciju par pakāpenisku sezonālo reisu un maršrutu slēgšanu, aicinām pasažierus sekot līdzi informācijai, kas izvietota autobusu pieturās, publicēta sociālajos tīklos,

uzņēmuma mājas lapā un citos plašsaziņas līdzekļos. Neskaidrību gadījumā aicinām darba laikā zvanīt  Pārvadājumu daļai pa tālruni 63622422.


